- 1 -

平成 29 年 6 月開成町教育委員会定例会 会議録

日 時： 平成 29年６月 29日(木) 13時 00分～14時 30分

場 所： 開成幼稚園 会議室

出席者： 鳥海教育長、村岡教育長職務代理者、相馬委員、露木委員、武井委員

     【事務局】加藤参事、橋本教育総務課長

議 事：

１）開会               教育長より開会の宣言

２）会議録署名人の指名        武井委員が指名された。

３）報告事項

 （１）経過報告、今後の予定について

・資料２，３により報告【事務局】

（２）開成幼稚園の様子について

・開成幼稚園長より報告

（３）その他

    ・次回は臨時教育委員会を７月２４日（月）、定例会を７月２７日（木）に開催

することとなった。

閉 会 ： 教育長より閉会の宣言